aflenfu Intultu carltatls dedlfl\3 conceflifle et hac prefentl carta noftra

confirmafle venerablllbus fi-atribus noftrls canonicis et capitulo Glafguenfi

ecclefiam de Daliel cum omnlbus pertlnentlls fuls tenendam et habendam In

puram et perpetuam eleraofinam ad communlam Ita hbere et qulete plene

et honorlfice ficut eandem ecclefiam prefentatlone verl patronl et confirma-

tione bone memorle Jocellni Glafguenfis Eplfcopi Ilberius quietlus plenlus

et honorificentlus tenuimus et pofl^ediraus ^ In cujus rel teftimoniura pre-

fentl fcrlpto figlUum capItuU noftri apponl feclraus • orani juri quod nobls in

predlcia ecclefia corapetlit renunciantes • HIIs teftlbus Doralno Waltero
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Dei gratia Glafguenfi EpLfcopo • OQagiftro H • arcliidiacono Glafguenfi •

Domino Johanne decano de Valle Clud • Domino Petro de Perthec •

Waltero et Andrea clericis Domini Epifcopi Glafguenfis • Alexandro de

Smalham clerico • Johanne de Perthec et mukis ahis •

Compofitio inter WaUerum Epifcopum Glafguenfem et WUlehnum abbatem

de Paffelct fuper ecdefia de Rcinfriu •

113 UNIVERSIS fandte matris ecclefie fihis has litteras vifuris uel audituris •

Willelmus dei gratia di6lus abbas de PafTelet et ejufdem loci conventus

etemam in Domino fakitem • Noverit univerfitas vefl;ra quod cum queflio

mota eflet ahquo tempore inter venerabilem Patrem noflrum Wakerum

Epifcopum Glafguenfem ex una parte et nos ex akera fuper ecclefia de

Reinfi-iu nos procefTu temporis inteUigentes nos nihil juris habere in

ecclefia memorata renuntiavimus omni juri fi quod in dicla ecclefia nobis

competiit vel competere potuit vel quod etiam nobis competere credcbamus •

caufe noflre renuntiando et jus petitum quietum clamando et in manus

ejusdem Epifcopi in perpetuum refignando • concedentes ut idem epifcopus et

fuccefTores fui in perpetuum ecclefiam de Reinfriu memoratam ciim omnibus

pertinentiis tanquam prebendam ecclefie Glafguenfis ad ipfos omni jure

fpedlantem tcneant et poffideant in perpetuum hbere et pacifice abfque omni

contradiftione vel inquietatione • et fi penes nos vel fuccefTores noflros fuper

di6la ecclefia de Reuiiriu aliqua reperiantur inflrumenta contra dictum

Epifcopum vel fuccefTores feu capitulum Glafguenfe volumus et concedimus

nos fcripto prefenti obhgantes ut omni tempore cenfeantur invahda nec

ahquam in perpetuum obtineant firmitatem nobis profuturam •
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ppo de JcddcAvfde •